205203/205203-2022-6221(1)
лдлллл

aiiiiiiiiiiii
№ 205203-2022-6221
от 15.08.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 августа 2022 года № 566-р

О переводе земельных участков из категории земель
сельскохозяйственного назначения в категорию земель

промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики,

земель для обеспечения космической деятельности,
земель обороны, безопасности и земель иного специального

назначения во Всеволожском муниципальном районе
Ленинградской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ "О переводе
земель или земельных участков из одной категории в другую",
областным законом от 22 июня 2005 года № 51-оз "О переводе земель
или земельных участков из одной категории в другую в Ленинградской
области", в целях реализации документов территориального планирования:

1. Перевести из категории земель сельскохозяйственного назначения
в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного
специального назначения:

земельный участок площадью 22925 квадратных метров,
кадастровый номер 47:07:0957005:249, местоположение: Ленинградская
область, Всеволожский район, земли ЗАО "Щеглово", уч. "Центральное
Отделение П":

земельный участок площадью 47450 квадратных метров,
кадастровый номер 47:07:0957005:511, местоположение: Ленинградская
область, Всеволожский муниципальный район, ЗАО "Щеглово",
участок "Центральное Отделение П";

земельный участок площадью 47451 квадратный метр, кадастровый
номер 47:07:0957005:512, местоположение: Ленинградская область,

205203/205203-2022-6221(1)

2
Всеволожский муниципальный район, ЗАО "Щеглове", участок
"Центральное Отделение П".

Границы земельных участков определены выписками из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках
и зарегистрированных правах на объект недвижимости.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя Председателя Правительства Ленинградской области -
председателя комитета финансов.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко